
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥련1동

정책: 행정운영경비(옥련1동)

단위: 기본경비(옥련1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥련1동 358,727 356,893 1,834

행정운영경비(옥련1동) 93,272 91,438 1,834

기본경비(옥련1동) 93,272 91,438 1,834

기본경비 세부사업(옥련1동) 93,272 91,438 1,834

201 일반운영비 66,968 65,968 1,000

01 사무관리비 30,243 29,243 1,000

○구정홍보 게시판 1,000 0 1,0001,000,000원*1식

405 자산취득비 834 0 834

01 자산및물품취득비 834 0 834

○민원실 레이저복합기 434 0 434

○홍보물 비치대 400 0 400

434,000원*1개

200,000원*2개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 옥련2동

정책: 동 청사시설 정비 및 운영

단위: 동 청사 환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥련2동 425,442 420,442 5,000

동 청사시설 정비 및 운영 5,000 0 5,000

동 청사 환경 개선 5,000 0 5,000

동 청사 시설 보수 및 개선 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○동 청사 냉·난방기 수리 공사 5,000 0 5,0005,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 선학동

정책: 주민편의 행정체계 구축

단위: 고객만족 서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

선학동 445,938 419,072 26,866

주민편의 행정체계 구축 4,123 1,901 2,222

고객만족 서비스 지원 4,123 1,901 2,222

통합민원 창구 운영 4,123 1,901 2,222

405 자산취득비 2,222 0 2,222

01 자산및물품취득비 2,222 0 2,222

○통합민원창구 정비 2,222 0 2,222

ο 발권기 1,100 0 1,100

ο 번호표시기 858 0 858

ο 번호호출기 264 0 264

1,100,000원*1개

286,000원*3개

88,000원*3개

동 청사시설 정비 및 운영 49,352 25,480 23,872

동 청사 환경개선 49,352 25,480 23,872

동청사 시설 보수 및 환경개선 49,352 25,480 23,872

401 시설비및부대비 49,352 25,480 23,872

01 시설비 49,352 25,480 23,872

○1층 사무실 가벽 설치 공사

7,991 3,700 4,291

○주차장 CCTV 설치 공사 9,581 0 9,581

○화장실 리모델링 공사 10,000 0 10,000

경정 7,991,000원

9,581,000원*1식

10,000,000원*1식

행정운영경비(선학동) 107,156 106,384 772

기본경비(선학동) 107,156 106,384 772

기본경비 세부사업(선학동) 107,156 106,384 772

405 자산취득비 772 0 772

01 자산및물품취득비 772 0 772

○회의실 물품구입 772 0 772

ο 테이블 220 0 220

ο 의자 552 0 552

220,000원*1개

138,000원*4개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수1동

정책: 행정운영경비(연수1동)

단위: 기본경비(연수1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수1동 536,766 534,592 2,174

행정운영경비(연수1동) 149,236 147,062 2,174

기본경비(연수1동) 149,236 147,062 2,174

기본경비 세부사업(연수1동) 149,236 147,062 2,174

201 일반운영비 112,023 110,934 1,089

02 공공운영비 78,545 77,456 1,089

○시설장비유지비 6,089 5,000 1,089경정 6,089,000원

405 자산취득비 2,111 1,026 1,085

01 자산및물품취득비 2,111 1,026 1,085

○1층 서버실 냉난방기 설치 1,085 0 1,0851,085,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수2동

정책: 주민자치 기반강화

단위: 주민자치센터 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수2동 510,107 502,720 7,387

주민자치 기반강화 180,129 176,033 4,096

주민자치센터 지원 180,129 176,033 4,096

주민자치센터 관리 지원 180,129 176,033 4,096

201 일반운영비 39,226 35,130 4,096

01 사무관리비 38,026 33,930 4,096

○EM원액 등 배양 원료비 4,096 0 4,096512,000원*8회

동 청사시설 정비 및 운영 24,741 21,450 3,291

동 청사 환경개선 24,741 21,450 3,291

동 청사 환경개선 24,741 21,450 3,291

401 시설비및부대비 24,741 21,450 3,291

01 시설비 24,741 21,450 3,291

○청사 출입문 자동센서 설치 500 0 500

○청사 소방시설 보수공사 1,141 0 1,141

○청사 방화문 교체 1,650 0 1,650

500,000원*1식

1,140,700원*1식

1,650,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연수3동

정책: 행정운영경비(연수3동)

단위: 기본경비(연수3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연수3동 434,575 431,875 2,700

행정운영경비(연수3동) 121,803 119,103 2,700

기본경비(연수3동) 121,803 119,103 2,700

기본경비 세부사업(연수3동) 121,803 119,103 2,700

201 일반운영비 76,124 73,424 2,700

02 공공운영비 40,636 37,936 2,700

○동 청사 해충방제대행 2,700 0 2,700300,000원*9월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도3동

정책: 행정운영경비(송도3동)

단위: 기본경비(송도3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도3동 568,444 567,152 1,292

행정운영경비(송도3동) 137,131 135,839 1,292

기본경비(송도3동) 137,131 135,839 1,292

기본경비 세부사업(송도3동) 137,131 135,839 1,292

405 자산취득비 1,582 290 1,292

01 자산및물품취득비 1,582 290 1,292

○비접촉 신용카드 결제 단말기 구입(민원실용)

1,062 0 1,062

○스캐너 구입(민원실용) 230 0 230

531,000원*2식

230,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송도5동

정책: 자치행정 역량강화

단위: 주민편의 행정체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송도5동 418,015 410,332 7,683

자치행정 역량강화 279,505 278,005 1,500

주민편의 행정체계구축 4,830 3,330 1,500

통합민원창구 운영 4,830 3,330 1,500

201 일반운영비 4,830 3,330 1,500

01 사무관리비 4,830 3,330 1,500

○인감용 소모품 구입 1,500 0 1,5003,000원*500개

행정운영경비(송도5동) 138,510 132,327 6,183

기본경비(송도5동) 138,510 132,327 6,183

기본경비세부사업(송도5동) 138,510 132,327 6,183

201 일반운영비 80,847 78,166 2,681

01 사무관리비 35,391 32,710 2,681

○일반수용비 9,868 8,224 1,644

○급량비 6,221 5,184 1,037

경정 9,868,000원

경정 6,221,000원

203 업무추진비 9,150 8,170 980

02 정원가산업무추진비 480 400 80

○정원가산업무추진비 480 400 80경정 480,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 2,100 900

○부서운영업무추진비 3,000 2,100 900경정 3,000,000원

307 민간이전 10,520 15,000 △4,480

05 민간위탁금 10,520 15,000 △4,480

○동청사 청소용역 대행 10,520 15,000 △4,480경정 10,520,000원

401 시설비및부대비 2,420 0 2,420

01 시설비 2,420 0 2,420

○민원대설치 2,420 0 2,4202,420,000원

405 자산취득비 24,773 20,191 4,582

01 자산및물품취득비 24,773 20,191 4,582

○음향장비 1,722 0 1,722

○컨테이너창고 2,162 0 2,162

○벽걸이에어컨 698 0 698

1,721,500원

2,161,610원

698,000원


